Municipio de Ch,opinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 	e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 	 CHOPINZINHO 	 PARANA

PORTARIA No 929I2020DE 16 DE DEZEMBRO 2020

Designa servidor (a) püblico para ser
Representante Legal do Municipio de
Chopinzinho/PR junto ao Ministério da
Muiher, da FamIlia e dos Direitos Humanos —
MMFDH.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, no uso de suas atribuiçOes legais que Ihe

confere o art. 63, X da Lei Orgânica do Municipio,

RESOLVE:

U,

Art. 10. Fica designada a Sra. Marcia Rejane Niendicker, brasileira, servidora püblica,

Auxiliar Administrativa, portadora do RG n.° 5.704.334-2, inscrita no CPF sob fl.0  813.289.159- ±

72, que assumirá o cargo de Representante Legal do Municipio de Chopinzinho/PR (Prefeitura)

junto ao Ministério da Muiher, da Familia e dos Direitos Humanos MMFDH

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Fica revogada as disposiçöes em contrário.
E

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.
U)
0

Alvaro Dénis Ceni Scolaro
Prefeito

.0
E
S
C)
0
0

d -c
C
N C
0.
0 0-c

o
0

LIJ
ZN

z

o •
>0)

N
-< 0

0) )0
ON
0)

ON
0. >
— N
0

O
co

Página 1 de I  . 0  nm

1)

Publicado no Diârio Oficial dos
Municipios do Sudoeste do Parariá

DIOEMS
EDI(;AO  N09c)0de 	/J./2020

1) VERIFICAçAO DAS

ASSINATURAS

Codigo para verificaçao: 4711-CB22-FFCA-1 835

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatârios nas datas indicadas:

ALVARO DENIS CENI SCOLARO (CPF 009.378.889-40) em 16112/2020 14:27:12 (GMT-03:00)

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doc (Assinatura 1 Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificaçäo por meio do link:

https://chopinzinho. 1  doc.com.br/verificacao/471  1 -CB22-FFCA-1 835